

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.13.DH	Program Pemajuan dan Pelestarian Bahasa dan Kebudayaan			7,370,493,000	
2021	Pengembangan dan Pelindungan Bahasa dan Sastra			3,234,789,000	
2021.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	251.0 Orang		3,094,789,000	

	Lokasi : KAB. SIDOARJO				
2021.QDC.001	Partisipan pelindungan bahasa dan sastra	251.0 Orang		3,094,789,000	
051	Koordinasi antarinstansi dalam rangka pelindungan bahasa daerah			81,938,000	U
A	Audiensi dan Koordinasi dengan Pemerintah Daerah Situbondo dan Bondowoso			11,948,000	
521211	Belanja Bahan			400,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Fotokopi, Penjilidan, dan Dokumentasi [1 paket]	1.0 paket	400,000	400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,400,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Honor Narasumber Situbondo (dari Luar K/L) [1 orang x 1 jam]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honor Narasumber Bondowoso (dari Luar K/L) [1 orang x 1 jam]	1.0 OJ	700,000	700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,148,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [4 orang x 3 hari x 1 keg]	12.0 OH	410,000	4,920,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [4 orang x 2 hari x 1 keg]	8.0 OH	453,500	3,628,000	
	- Satuan Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota [4 orang x 2 kali x 1 keg]	8.0 OH	200,000	1,600,000	
B	Rapat Koordinasi Daring dengan 7 Kabupaten			7,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7,200,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Honor Narasumber (dari Luar K/L) [8 orang x 1 jam]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
C	DKT - Penyusunan Modul Bahan Ajar RBD			62,790,000	
521211	Belanja Bahan			5,350,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Fotokopi, Penjilidan, ATK, dan Spanduk [1 paket]	1.0 paket	2,500,000	2,500,000	
	- Seminar Kit	19.0 paket	150,000	2,850,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			28,600,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Honor Narasumber Materi (dari Luar K/L) [3 orang x 2 jam]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor Narasumber Substansi (dari Luar K/L) [1 orang x 4 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Narasumber Maestro (dari Luar K/L) [14 orang x 2 jam]	28.0 OJ	700,000	19,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			160,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Uang Harian dalam Kota [1 orang x 1 hari]	1.0 OH	160,000	160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052 A	524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			28,680,000	U RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [22 orang x 2 hari x 1 keg]	44.0 paket	600,000	26,400,000	
	- Uang Harian Fullboard (Jawa Timur) [4 orang x 3 hari x 1 keg]	12.0 OH	140,000	1,680,000	
	- Uang Transport Panitia [4 orang x 1 kali x 1 keg]	4.0 OH	150,000	600,000	
	Pemberdayaan penutur jati dan pelaku sastra			3,012,851,000	
	<i>Bimtek Guru Master - Revitalisasi Bahasa Madura</i>			772,252,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			32,819,000	
	- Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi [1 paket x 2 keg]	2.0 paket	1,409,500	2,819,000	
	- Seminar Kit [100 paket x 2 keg]	200.0 paket	150,000	30,000,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			25,200,000	
B	- Honor Narasumber (dari Luar K/L) [7 orang x 4 Jam x 2 keg]	56.0 OJ	450,000	25,200,000	RM
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			600,000	
	- Biaya Penginapan Narasumber [1 orang x 1 hari]	1.0 OH	600,000	600,000	
	524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			713,633,000	
	- Uang Transport Peserta [100 orang x 1 kali x 2 keg]	200.0 OH	149,500	29,900,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [110 orang x 4 hari x 1 keg]	440.0 paket	600,000	264,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [111 orang x 4 hari x 1 keg]	444.0 paket	600,250	266,511,000	
	- Uang Harian Fullboard (Jawa Timur) [108 orang x 5 hari x 2 keg]	1080.0 OH	139,650	150,822,000	
	- Uang Transport Panitia [8 orang x 1 kali x 2 keg]	16.0 OH	150,000	2,400,000	
	<i>Bimtek Guru Master Revitalisasi Bahasa Madura (Bondowoso dan Situbondo)</i>			193,413,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			38,744,000	RM
	- Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi [1 paket]	1.0 paket	1,304,000	1,304,000	
	- Seminar Kit [39 paket x 2 keg]	78.0 paket	150,000	11,700,000	
	- Makan [39 orang x 2 kali x 5 hari]	390.0 paket	36,000	14,040,000	
	- Kudapan [39 orang x 4 kali x 5 hari]	780.0 paket	15,000	11,700,000	
	522141 <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			20,375,000	
	- Sewa Gedung Pertemuan (Situbondo) [5 hari x 1 keg]	5.0 hari	2,225,000	11,125,000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Bondowoso) [5 hari x 1 keg]	5.0 hari	1,850,000	9,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber (dari Luar K/L) [7 orang x 4 Jam x 2 keg] - Honor Narasumber Bupati [1 orang x 1 jam x 2 keg]	56.0 OJ 2.0 OJ	450,000 900,000	27,000,000 25,200,000 1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Transportasi Darat ke Luar Kota (Panitia Bondowoso) [4 orang x 2 kali x 1 keg] - Biaya Transportasi Darat ke Luar Kota (Narasumber dari Madura) [5 orang x 2 kali x 2 keg] - Uang Transpor Peserta Kegiatan [39 orang x 5 kali x 2 keg] - Biaya Penginapan Narasumber [2 orang x 3 hari x 2 keg] - Biaya Transportasi Darat ke Luar Kota (Panitia Situbondo) [4 orang x 2 kali x 1 keg] - Biaya Penginapan Panitia [4 orang x 5 hari x 2 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Panitia) [4 orang x 6 hari x 2 keg]	8.0 OK 20.0 OK 390.0 OK 12.0 OH 8.0 OK 40.0 OH 48.0 OH	255,000 149,500 150,000 397,000 255,000 432,000 410,000	107,294,000 2,040,000 2,990,000 58,500,000 4,764,000 2,040,000 17,280,000 19,680,000	RM
C	<i>Bimtek Guru Master - Revitalisasi Bahasa Jawa Dialek Using</i>			178,289,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi [1 paket] - Seminar Kit - Makan [100 orang x 1 kali x 5 hari] - Kudapan [100 orang x 2 kali x 5 hari]	1.0 paket 100.0 paket 500.0 OK 1000.0 OK	1,614,000 150,000 36,000 15,000	49,614,000 1,614,000 15,000,000 18,000,000 15,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Sewa Gedung Pertemuan	5.0 hari	1,850,000	9,250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber (dari Luar K/L) [7 orang x 4 jam x 1 keg]	28.0 OJP	450,000	12,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Transportasi - Peserta [100 orang x 5 kali x 1 keg] - Biaya Transportasi Darat ke Luar Kota (Panitia) [5 orang x 2 kali x 1 keg] - Biaya Penginapan Panitia [6 orang x 5 hari] - Uang Harian Panitia [6 orang x 6 hari]	500.0 OK 10.0 OH 30.0 OH 36.0 OH	150,000 206,500 500,000 410,000	106,825,000 75,000,000 2,065,000 15,000,000 14,760,000	RM
D	<i>Pemantauan dan Evaluasi</i>			61,642,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, dan Dokumentasi [1 paket]	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Satuan Biaya Tiket Pesawat (Jakarta - Banyuwangi) [1 orang x 1 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas - Pejabat Eselon I (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 2 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas - Pejabat Eselon I (Jawa Timur) [1 orang x 1 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 2 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 orang x 3 hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 orang x 2 hari x 6 keg] - Satuan Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota [3 orang x 2 kali x 6 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 orang x 3 hari x 6 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Sampang) [3 orang x 2 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sampang) [3 orang x 3 hari]			60,642,000	RM
E	<u>Festival Tunas Bahasa Ibu</u>			721,083,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, Dokumentasi, ATK, dan Dekorasi - Souvenir [50 paket]	1.0 paket 50.0 paket	5,290,000 100,000	5,290,000 5,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Piala dan Piagam Penghargaan [18 paket x 7 keg]	126.0 paket	310,000	39,060,000	RM
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Juara 1 - Bahasa Madura [2 orang x 7 kali] - Juara 2 - Bahasa Madura [2 orang x 7 kali] - Juara 3 - Bahasa Madura [2 orang x 7 kali] - Juara Harapan 1 - Bahasa Madura [2 orang x 7 kali] - Juara Harapan 2 - Bahasa Madura [2 orang x 7 kali] - Juara Harapan 3 - Bahasa Madura [2 orang x 7 kali] - Juara 1 - Bahasa Jawa Dialek Using [2 orang x 7 kali] - Juara 2 - Bahasa Jawa Dialek Using [2 orang x 7 kali] - Juara 3 - Bahasa Jawa Dialek Using [2 orang x 7 kali]			199,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Sewa Lighting dan Perlengkapan	1.0 paket	4,000,000	4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber Juri [7 orang x 6 jam] - Honor Narasumber Pembuka [1 orang x 0 jam]	42.0 OK 1.0 OK	900,000 1,400,000	39,200,000 37,800,000 1,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Penampil [3 grup x 1 kali] - Honor Peliputan - Honor Videografi	3.0 OK 1.0 paket 1.0 paket	2,200,000 6,500,000 13,260,000	26,360,000 6,600,000 6,500,000 13,260,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Satuan Biaya Tiket Pesawat - Pejabat Eselon [1 orang x 1 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 2 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali] - Biaya Penginapan (Jawa Timur) [1 orang x 2 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 3 hari] - Uang Representasi Pejabat Eselon I [1 orang x 3 hari]	1.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OH 3.0 OH 3.0 OH	5,466,000 256,000 150,000 2,000,000 410,000 175,000	12,033,000 5,466,000 512,000 300,000 4,000,000 1,230,000 525,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [196 orang x 2 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [50 orang x 1 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday [52 orang x 1 hari] - Uang harian fullboard (Panitia) [21 orang x 3 hari] - Uang Transpor (Panitia) [20 orang x 1 kali]	392.0 OH 50.0 OH 52.0 OH 63.0 OH 20.0 OK	810,000 810,000 400,000 140,000 150,000	390,640,000 317,520,000 40,500,000 20,800,000 8,820,000 3,000,000	RM
F	<i>Kemah Cerpen Bahasa Daerah</i>			244,888,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, Dokumentasi, dan ATK - Seminar Kit - Cetak terbatas antologi hasil kemah cerpen [1 judul x 50 eks]	1.0 paket 40.0 paket 50.0 paket	3,000,000 150,000 50,000	11,500,000 3,000,000 6,000,000 2,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber Juri [6 orang x 10 jam]	60.0 OK	900,000	54,000,000 54,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			179,388,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [51 orang x 4 hari]	204.0 OH	693,250	141,423,000	
	- Uang harian fullboard (Peserta dan Panitia) [45 orang x 5 hari]	225.0 OH	139,400	31,365,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota (Peserta dan Panitia) [44 orang x 1 kali]	44.0 OK	150,000	6,600,000	
	<i>Peliputan dan Publikasi</i>			3,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- Pembuatan Konten Kegiatan [1 paket]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
H	<i>Festival Bahasa Ibu Nasional</i>			16,886,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			16,886,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [2 orang x 1 kali]	2.0 OK	2,760,000	5,520,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas - Pejabat Eselon I (D.K.I. Jakarta) [2 orang x 2 kali]	4.0 OK	226,000	904,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas - Pejabat Eselon I (Jawa Timur) [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	142,000	142,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Luar Jawa Timur) [2 orang x 4 hari]	8.0 OH	627,500	5,020,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pejabat Eselon I [2 orang x 5 hari]	10.0 OH	530,000	5,300,000	
I	<i>Festival Teater Berbahasa Daerah</i>			565,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			34,000,000	
	- Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, Dokumentasi, dan ATK	1.0 paket	4,000,000	4,000,000	
	- Seminar Kit	200.0 paket	150,000	30,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,500,000	RM
	- Piala dan Piagam Penghargaan [6 paket]	6.0 paket	250,000	1,500,000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			36,000,000	RM
	- Penampil Terbaik I	1.0 grup	10,000,000	10,000,000	
	- Penampil Terbaik II	1.0 grup	8,000,000	8,000,000	
	- Penampil Terbaik III	1.0 grup	6,000,000	6,000,000	
	- Penampil Terbaik IV	1.0 grup	5,000,000	5,000,000	
	- Penampil Terbaik V	1.0 grup	4,000,000	4,000,000	
	- Penampil Terbaik VI	1.0 grup	3,000,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			12,000,000	RM
	- Sewa Lighting dan Perlengkapan	3.0 hari	4,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber [1 orang x 1 jam]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber Juri [5 orang x 4 jam] - Videografi [1 paket x 2 hari] - Peliputan Media [1 paket]	20.0 OJ 2.0 paket 1.0 paket	900,000 6,900,000 6,500,000	18,000,000 13,800,000 6,500,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday [30 orang x 1 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [220 orang x 2 hari] - Uang harian fullboard (Peserta dan Panitia) [215 orang x 3 hari] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota (Peserta dan Panitia) [215 orang x 1 kali]	30.0 OH 440.0 OH 645.0 OH 215.0 OK	400,000 700,000 140,000 150,000	12,000,000 308,000,000 90,300,000 32,250,000	RM
J	Kemah Cerpen Tunas Bahasa Ibu 2024			256,048,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, Dokumentasi, dan ATK - Seminar Kit - Cetak terbatas antologi hasil kemah cerpen [1 judul x 50 eks]	1.0 paket 40.0 paket 50.0 paket	2,000,000 150,000 50,000	2,000,000 6,000,000 2,500,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber [6 orang x 10 jam]	60.0 OK	900,000	54,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo) - Satuan Biaya Tiket Pesawat (Jakarta - Surabaya) [2 orang x 1 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas - Pejabat Eselon I (D.K.I. Jakarta) [2 orang x 2 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas - Pejabat Eselon I (Jawa Timur) [2 orang x 2 kali]	2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK	2,674,000 256,000 194,000	5,348,000 1,024,000 776,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [52 orang x 4 hari] - Uang harian fullboard (Peserta dan Panitia) [46 orang x 5 hari] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota (Peserta dan Panitia) [44 orang x 1 kali]	208.0 OH 230.0 OH 44.0 OK	700,000 140,000 150,000	145,600,000 32,200,000 6,600,000	RM
2021.QMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	2.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		140,000,000	
2021.QMA.001	Lokasi : KAB. SIDOARJO Produk Kodifikasi Bahasa	2.0 dokumen		140,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pemerdayaan Kosakata			91,816,000	U
A	Inventarisasi dan Pengolahan Data Kosakata			24,293,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,000,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	Honor Narasumber/Pembahas/Pakar		500,000	3,000,000	
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [3 orang x 1 jam x 2 keg]	6.0 OJ			
522191	Belanja Jasa Lainnya			800,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Pembantu Lapangan/ Informan [5 orang x 2 keg]	10.0 OK	80,000	800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,493,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Timur) [3 orang x 3 hari x 2 keg]	18.0 OH	493,500	8,883,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 orang x 4 hari x 2 keg]	24.0 OH	410,000	9,840,000	
	- Uang Transpor Kegiatan [3 orang x 2 kali x 2 keg]	12.0 OK	147,500	1,770,000	
B	Lokakarya Hasil Inventarisasi Kosakata Bahasa Daerah di Jawa Timur			29,913,000	
521211	Belanja Bahan			2,033,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi	1.0 paket	533,000	533,000	
	- Seminar Kit	10.0 orang	150,000	1,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			12,600,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	Honor Narasumber/Pembahas/Pakar		700,000	12,600,000	
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [6 orang x 3 jam]	18.0 OJ			
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			15,280,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Uang Transport Kegiatan (PP) [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	100,000	600,000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta (Jawa Timur) [4 orang x 3 hari x 1 keg]	12.0 OH	140,000	1,680,000	
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [10 orang x 2 hari x 1 keg]	20.0 paket	650,000	13,000,000	
C	Sidang Komisi Bahasa Daerah Pengayaan Kosakata			37,610,000	
521211	Belanja Bahan			2,000,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Seminar Kit	10.0 paket	150,000	1,500,000	
	- Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi	1.0 paket	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [9 orang x 1 kali] - Uang Harian Fullboard Peserta (Jawa Timur) [10 orang x 5 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [10 orang x 4 hari]	9.0 OK	150,000	35,610,000 1,350,000	U
		50.0 OH	137,200	6,860,000	
		40.0 paket	685,000	27,400,000	
053	Pengembangan Kamus			48,184,000	
A	<u>Pencarian Data Kamus</u>			12,291,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, dan Dokumentasi	1.0 paket	71,000	71,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [3 orang x 1 jam x 1 keg]	3.0 OJ	500,000	1,500,000 1,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Pembantu Lapangan/ Informan [5 orang x 1 keg]	5.0 OK	80,000	400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Timur) [3 orang x 3 hari x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 orang x 4 hari x 1 keg] - Uang Transpor ke Luar Kab/Kota (Jawa Timur) [3 orang x 2 kali x 1 keg]	9.0 OH	500,000	4,500,000	RM
		12.0 OH	410,000	4,920,000	
		6.0 OK	150,000	900,000	
B	<u>Lokakarya Hasil Pengolahan Data Kamus</u>			9,388,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi - Makan [6 orang x 1 kali x 3 hari] - Kudapan [6 orang x 2 kali x 3 hari]	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	RM
		18.0 OK	36,000	648,000	
		36.0 OK	15,000	540,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [2 orang x 2 jam x 3 hari]	12.0 OJ	600,000	7,200,000 7,200,000	
C	<u>Diseminasi Kepakaran Leksikografi</u>			5,210,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 1 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 1 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (DKI Jakarta) [2 orang x 1 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (DKI Jakarta) [2 orang x 1 hari] - Biaya Tiket Kererta Api - Perjalanan Dinas Dalam Negeri [1 orang x 1 kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Jakarta - Surabaya [1 orang x 1 kali]	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OH 2.0 OH 1.0 OK 1.0 OK	150,000 210,000 730,000 530,000 784,000 1,546,000	5,210,000 150,000 210,000 1,460,000 1,060,000 784,000 1,546,000	RM
D	<u>Sosialisasi Produk Perkamusan</u>			21,295,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi - Seminar Kit - Makan [30 orang x 1 kali] - Kudapan [30 orang x 2 kali]	1.0 paket 30.0 paket 30.0 OK 60.0 OK	1,535,000 150,000 36,000 15,000	1,535,000 4,500,000 1,080,000 900,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Sewa Ruang Pertemuan [1 hari]	1.0 hari	2,000,000	2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [2 orang x 1 jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Timur) [4 orang x 1 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [4 orang x 2 hari] - Uang Transpor ke Luar Kab/Kota (Jawa Timur) [4 orang x 2 kali]	4.0 OH 8.0 OH 8.0 OK	500,000 410,000 150,000	6,480,000 2,000,000 3,280,000 1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transpor Lokal [30 orang x 1 kali]	30.0 OK	100,000	3,000,000 3,000,000	RM
2022	<u>Pembinaan Bahasa dan Sastra</u>			2,313,077,000	
2022.BDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	55.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		499,745,000	
2022.BDB.001	<u>Lokasi : KAB. SIDOARJO</u> <u>Lembaga Terfasilitasi Layanan Profesional Kebahasaan</u>	45.0 Lembaga		284,268,000	
051	<u>Pelayanan Profesional Bidang Bahasa dan Hukum</u>			98,485,000	U
A	<u>Layanan Pembinaan Bahasa dan Hukum</u>			3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(023)

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIT ORG

(13)

Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa

UNIT KERJA

(615139)

BALAI BAHASA JAWA TIMUR

ALOKASI

Rp. 14,953,414,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 orang x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	<u>Penggunaan Bahasa Indonesia Laras Hukum bagi Aparatur Layanan Publik</u>			61,000,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			10,700,000	RM
	- Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi	1.0 paket	1,700,000	1,700,000	
	- Seminar Kit	60.0 paket	150,000	9,000,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			5,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [1 orang x 1 jam]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [2 orang x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [1 orang x 1 jam]	1.0 OJ	500,000	500,000	
	522191 <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,500,000	RM
	- Peliputan [1 grup x 1 kali]	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			43,700,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [64 orang x 1 kali]	64.0 OK	150,000	9,600,000	
	- Uang Harian Fullday di dalam Kota (Jawa Timur) [65 orang x 1 hari]	65.0 OH	100,000	6,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day [69 orang x 1 hari]	69.0 OH	400,000	27,600,000	
C	<u>Layanan Pembinaan dan Kebahasaan</u>			33,885,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			12,745,000	RM
	- Spanduk, Dekorasi, Banner, Leaflet, dan ATK	1.0 paket	6,745,000	6,745,000	
	- Souvenir	60.0 paket	100,000	6,000,000	
	522141 <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			5,700,000	RM
	- Sewa Soundsystem dan Perlengkapan	1.0 paket	5,700,000	5,700,000	
	522191 <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			8,000,000	RM
	- Biaya Publikasi [1 grup x 1 kali]	1.0 paket	8,000,000	8,000,000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			7,440,000	RM
	- Biaya Transportasi dalam Kota [8 orang x 3 hari]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Uang Harian dalam Kota [8 orang x 3 hari]	24.0 OH	160,000	3,840,000	
053	Pelayanan Profesional terhadap Lembaga Pengguna Bahasa di Ruang Publik			185,783,000	U
A	<u>Pengambilan Data Penggunaan Bahasa Indonesia di Ruang Publik Tahun ke-3</u>			16,428,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, dan Dokumentasi	1.0 paket	430,000	430,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Gresik-Lamongan; Pasuruhan; Kediri) [1 orang x 2 hari x 3 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Gresik-Lamongan; Pasuruhan; Kediri) [1 orang x 3 hari x 3 keg] - Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota (Gresik-Lamongan; Pasuruhan; Kediri) [1 orang x 2 kali x 3 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Madiun-Magetan) [1 orang x 4 hari x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Madiun-Magetan) [1 orang x 5 hari x 1 keg] - Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota (Madiun-Magetan) [1 orang x 2 kali x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jombang;Sidoarjo) [1 orang x 1 hari x 4 keg] - Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota (Jombang;Sidoarjo) [1 orang x 2 kali x 2 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Mojokerto) [1 orang x 3 hari x 1 keg] - Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota (Mojokerto) [1 orang x 2 kali x 1 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Mojokerto) [1 orang x 2 hari x 1 keg]	6.0 OH 9.0 OH 6.0 OK 4.0 OH 5.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 4.0 OK 3.0 OH 2.0 OK 2.0 OH	392,000 410,000 102,000 431,000 410,000 160,000 410,000 69,000 410,000 87,000 500,000	2,352,000 3,690,000 612,000 1,724,000 2,050,000 320,000 1,640,000 276,000 1,230,000 174,000 1,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Transportasi dalam Kota [1 orang x 1 hari x 3 keg] - Uang Harian dalam Kota [1 oarng x 1 hari x 3 keg]	3.0 OK 3.0 OH	150,000 160,000	450,000 480,000	RM
B	<i>Diseminasi Pengutamaan Bahasa Negara di Ruang Publik dan Tata Naskah Dinas</i>			53,648,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi - Seminar Kit	1.0 paket 60.0 paket	948,000 150,000	948,000 9,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honorarium Narasumber Kegiatan (dari luar K/L) [1 orang x 2 jam] - Honorarium Narasumber Kegiatan (dari luar K/L) [1 orang x 1 jam] - Honor Moderator [1 orang x 1 kali]	2.0 OJ 1.0 OJ 1.0 OK	900,000 900,000 500,000	1,800,000 900,000 500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday [69 orang x 1 hari] - Uang Harian Fullday di Luar Kota [66 orang x 1 hari] - Biaya Transpor Kegiatan [65 orang x 1 kali]	69.0 paket 66.0 OH 65.0 OK	350,000 100,000 150,000	24,150,000 6,600,000 9,750,000	RM
C	<i>DKT - Penggunaan Bahasa Indonesia di Ruang Publik bagi</i>			24,696,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Lembaga Terbina (Swasta)				
	Belanja Bahan			3,226,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi	1.0 paket	226,000	226,000	
	- Seminar Kit	20.0 paket	150,000	3,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,100,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Honor Moderator [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Honorarium Narasumber (dari Luar K/L) [2 orang x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			17,370,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday [29 orang x 1 hari]	29.0 paket	380,000	11,020,000	
	- Uang Harian Fullday di Luar Kota [26 orang x 1 hari]	26.0 OH	100,000	2,600,000	
	- Biaya Transpor Kegiatan [25 orang x 1 kali]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
D	Pendampingan dan Fasilitasi Pengutamaan Bahasa Negara di Ruang Publik			15,661,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			14,421,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sidoarjo) [1 orang x 1 hari x 2 keg]	2.0 OH	410,000	820,000	
	- Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota (Sidoarjo) [1 orang x 2 kali x 1 keg]	2.0 OK	84,500	169,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jombang) [1 orang x 1 hari x 2 keg]	2.0 OH	410,000	820,000	
	- Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota (Jombang) [1 orang x 2 kali x 1 keg]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kediri) [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	410,000	1,230,000	
	- Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota (Kediri) [1 orang x 2 kali]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Mojokerto) [1 orang x 2 hari]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Mojokerto) [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	410,000	1,230,000	
	- Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota (Mojokerto) [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	33,000	33,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Pasuruhan) [1 orang x 2 hari]	2.0 OH	425,000	850,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Pasuruhan) [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	410,000	1,230,000	
	- Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota (Pasuruhan) [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	32,000	32,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Gresik - Lamongan) [1 orang x 2 hari]	2.0 OH	450,000	900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Gresik - Lamongan) [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	410,000	1,230,000	
	- Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota (Gresik - Lamongan) [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	86,000	86,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Madiun-Magetan) [1 orang x 4 hari]	4.0 OH	456,500	1,826,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Madiun-Magetan) [1 orang x 5 hari]	5.0 OH	410,000	2,050,000	
	- Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota (Madiun-Magetan) [1 orang x 2 kali]	2.0 OK	157,500	315,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (615139) BALAI BAHASA JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 14,953,414,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,240,000	RM
	- Biaya Transportasi dalam Kota [1 orang x 2 hari x 2 keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian dalam Kota [1 oarng x 2 hari x 2 keg]	4.0 OH	160,000	640,000	
E	<i>Evaluasi Hasil Pembinaan Pengutamaan Bahasa Negara di Ruang Publik</i>			75,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			12,000,000	RM
	- Fotokopi, ATK, Penjilidan, Dokumentasi	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Seminar Kit	70.0 paket	150,000	10,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			6,750,000	RM
	- Piagam dan Penghargaan	45.0 paket	150,000	6,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 orang x 1 jam]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [1 orang x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor Moderator [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	500,000	500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			2,000,000	RM
	- Peliputan	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			51,100,000	RM
	- Biaya Transportasi Kegiatan [76 orang x 1 kali]	76.0 OK	150,000	11,400,000	
	- Uang Harian Fullday [77 orang x 1 hari]	77.0 OH	100,000	7,700,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday [80 orang x 1 hari]	80.0 paket	400,000	32,000,000	
2022.BDB.002	Komunitas Penggerak Literasi Terbina	10.0 Lembaga		215,477,000	U
052	Pemberdayaan komunitas penggerak literasi			215,477,000	
A	<i>Bimtek Komunitas Penggerak Literasi</i>			152,938,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			9,200,000	RM
	- Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi [1 paket x 2 keg]	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	
	- Seminar Kit [24 paket x 2 keg]	48.0 paket	150,000	7,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			28,400,000	RM
	Honor Narasumber/Pembahas/Pakar				
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [5 orang x 3 jam x 2 keg]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
	- Honor Moderator [1 orang x 1 kali x 2 keg]	2.0 OK	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan (Panitia) [4 orang x 2 kali] 8.0 OK 150,000 1,200,000 - Uang Transport Kegiatan (Peserta) [25 orang x 1 kali] 25.0 OK 150,000 3,750,000 - Uang Harian Fullboard (Jawa Timur) [28 orang x 3 hari] 84.0 OH 140,000 11,760,000 - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [31 orang x 2 hari] 62.0 OH 604,000 37,448,000 - Uang Transport Kegiatan [28 orang x 1 kali] 28.0 OK 150,000 4,200,000 - Uang Harian Fullboard (Jawa Timur) [29 orang x 3 hari] 87.0 OH 140,000 12,180,000 - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [32 orang x 2 hari] 64.0 OH 700,000 44,800,000			115,338,000	RM
B	<u>Pendampingan Studi Banding Komunitas Literasi</u>			21,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Makan [20 orang x 1 kali x 2 hari] 40.0 OK 36,000 1,440,000 - Kudapan [20 orang x 2 kali x 2 hari] 80.0 OK 15,000 1,200,000			2,640,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber [2 orang x 2 jam] 4.0 OJ 700,000 2,800,000			2,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Timur) [4 orang x 2 hari] 8.0 OH 450,000 3,600,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [4 orang x 3 hari] 12.0 OH 410,000 4,920,000 - Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota [4 orang x 2 kali] 8.0 OK 200,000 1,600,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Peserta) [2 orang x 2 hari] 4.0 OH 450,000 1,800,000			11,920,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Transportasi Darat [14 orang x 2 kali] 28.0 OK 150,000 4,200,000			4,200,000	RM
C	<u>Sarasehan Komunitas</u>			27,509,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi 1.0 paket 2,814,000 2,814,000 - Makan [55 orang x 1 kali x 1 keg] 55.0 OK 36,000 1,980,000 - Kudapan [55 orang x 1 kali x 1 keg] 55.0 OK 15,000 825,000 - Makan [40 orang x 1 kali x 2 keg] 80.0 OK 36,000 2,880,000 - Kudapan [40 orang x 1 kali x 2 keg] 80.0 OK 15,000 1,200,000			9,699,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber [2 orang x 1 jam x 1 keg] - Honor Moderator [1 orang x 1 kali x 1 keg] - Honor Narasumber [2 orang x 1 jam x 2 keg] - Honor Moderator [1 orang x 1 jam x 2 keg]	2.0 OJ 1.0 OK 4.0 OJ 2.0 OJ	700,000 300,000 700,000 300,000	5,100,000 1,400,000 300,000 2,800,000 600,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Penampil [1 grup x 1 kali] - Honor Penampil [2 grup x 1 kali]	1.0 grup 2.0 grup	500,000 500,000	1,500,000 500,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 orang x 1 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 orang x 2 hari] - Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota [3 orang x 2 kali]	3.0 OH 6.0 OH 6.0 OK	450,000 410,000 150,000	4,710,000 1,350,000 2,460,000 900,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Transportasi dalam Kota - Peserta [50 orang x 1 kali x 1 keg] - Biaya Transportasi dalam Kota - Peserta [40 orang x 1 kali x 2 keg]	50.0 OK 80.0 OK	50,000 50,000	6,500,000 2,500,000 4,000,000	RM
D	<i>Gelar Wicara Karya-Karya A Navis</i>			10,922,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi - Kudapan [100 orang x 1 kali]	1.0 paket 100.0 OK	526,000 15,000	2,026,000 526,000 1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber [1 orang x 2 jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [4 orang x 1 hari] - Biaya Transportasi Darat ke Luar Kabupaten/Kota [3 orang x 1 kali]	4.0 OH 3.0 OK	410,000 152,000	2,096,000 1,640,000 456,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Transportasi dalam Kota - Peserta [100 orang x 1 kali x 1 keg]	100.0 OK	50,000	5,000,000	RM
E	<i>Fasilitasi Komunitas Literasi</i>			2,548,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport [1 orang x 2 kali x 2 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 1 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 orang x 2 hari x 2 keg]	4.0 OK 1.0 OH 4.0 OH	102,000 500,000 410,000	2,548,000 408,000 500,000 1,640,000	RM
2022.QDC	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</u>	16735.0 Orang		1,813,332,000	
2022.QDC.001	Lokasi : KAB. SIDOARJO	296.0 Orang		658,328,000	U
054	Penutur bahasa terbina			103,759,000	
A	Peningkatan Kemahiran Berbahasa			2,542,000	RM
	<i>Pelatihan Daring Kemahiran Bahasa Indonesia</i>			1,342,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjiildan, dan Dokumentasi [1 paket]	1.0 paket	1,342,000	1,342,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honorarium Pengajar (dari luar satker) [1 orang x 4 jam x 1 keg]	4.0 OJ	300,000	1,200,000	
B	<i>Penyuluhan Bahasa Surat Dinas bagi Tenaga Administrasi di Lingkungan Pemda</i>			61,927,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjiildan, ATK, dan Dokumentasi [1 paket x 1 keg] - Seminar Kit [60 paket x 1 keg] - Makan [60 orang x 3 kali x 1 keg] - Kudapan [60 orang x 6 kali x 1 keg]	1.0 paket 60.0 paket 180.0 OK 360.0 OK	2,000,000 150,000 36,000 15,000	2,000,000 9,000,000 6,480,000 5,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Sewa Ruang Pertemuan [3 hari x 1 keg]	3.0 hari	2,000,000	6,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honorarium Pengajar (dari luar satker) [2 orang x 4 jam x 1 keg] - Honor Penceramah (dari Luar K/L) [1 orang x 1 jam x 1 keg]	8.0 OJ 1.0 OJ	300,000 900,000	2,400,000 900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport (Panitia) [1 orang x 2 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [6 orang x 2 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [6 orang x 3 hari x 1 keg] - Uang Transport Pengajar (dari luar satker) [2 orang x 1 kali x 1 keg]	2.0 OK 12.0 OH 18.0 OH 2.0 OK	136,000 350,000 387,500 150,000	272,000 4,200,000 6,975,000 300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113 C	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			18,000,000	RM
	- Uang Transport dalam Kota [60 orang x 3 kali x 1 keg]	180.0 OK	100,000	18,000,000	
	<u>Dialog Kebahasaan dan Kesastraan</u>			29,950,000	
				12,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)				RM
	- Fotokopi, Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	7,000,000	7,000,000	
	- Souvenir [10 paket]	10.0 paket	340,000	3,400,000	
	- Makan [5 orang x 1 kali x 10 keg]	50.0 OK	36,000	1,800,000	
	- Kudapan [5 orang x 1 kali x 10 keg]	50.0 OK	15,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			14,000,000	RM
	- Honor Narasumber dari Luar K/L [1 orang x 1 jam x 10 keg]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	- Honor Moderator [1 orang x 1 kali x 10 keg]	10.0 OJ	500,000	5,000,000	
524113 D	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- Uang Transport dalam Kota [2 orang x 1 kali x 10 keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	<u>Layanan Fasilitas Kebahasaan dan Kesastraan</u>			9,340,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			8,100,000	RM
	- Biaya Transportasi ke Luar Kabupaten/Kota [1 orang x 2 kali x 5 keg]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 1 hari x 5 keg]	5.0 OH	500,000	2,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 orang x 2 hari x 5 keg]	10.0 OH	410,000	4,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,240,000	RM
	- Uang Transport dalam Kota [1 orang x 1 kali x 4 keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian dalam Kota [1 orang x 1 hari x 4 keg]	4.0 OK	160,000	640,000	
055	Peningkatan Apresiasi Sastra			386,712,000	U
A	<u>Bengkel Musikalisasi Puisi</u>			65,961,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			29,161,000	RM
	- Spanduk, Dokumentasi, Fotokopi, ATK, dan Sertifikat [1 paket]	1.0 paket	1,333,000	1,333,000	
	- Seminar Kit [50 paket]	50.0 paket	150,000	7,500,000	
	- Makan [77 orang x 1 kali x 4 keg]	308.0 OK	36,000	11,088,000	
	- Kudapan [77 orang x 2 kali x 4 keg]	616.0 OK	15,000	9,240,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			16,800,000	RM
	- Honor Narasumber (dari Luar K/L) [2 orang x 3 jam x 4 keg]	24.0 OJ	700,000	16,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			20,000,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Uang Transport dalam Kota [50 orang x 1 hari x 4 keg]	200.0 OH	100,000	20,000,000	
B	Festival Musikalisasi Puisi			84,595,000	
521211	Belanja Bahan			18,636,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Fotokopi, Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Seminar Kit	72.0 paket	150,000	10,800,000	
	- Makan [96 orang x 1 kali]	96.0 OK	36,000	3,456,000	
	- Kudapan [96 orang x 2 kali]	192.0 OK	15,000	2,880,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			3,000,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Piagam dan Piala Penghargaan	6.0 paket	500,000	3,000,000	
521231	Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang			22,500,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Penghargaan Pemenang I	1.0 grup	6,000,000	6,000,000	
	- Penghargaan Pemenang II	1.0 orang	5,000,000	5,000,000	
	- Penghargaan Pemenang III	1.0 orang	4,000,000	4,000,000	
	- Penghargaan Pemenang Harapan	3.0 grup	2,500,000	7,500,000	
522141	Belanja Sewa			11,650,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Sewa Gedung	1.0 hari	5,250,000	5,250,000	
	- Sewa Sound System dan Perlengkapan	1.0 paket	6,400,000	6,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			18,900,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Honor Juri/ Narasumber di Dalam Negeri (dari Luar K/L)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
	- Honor Juri/ Narasumber [1 orang x 1 jam]	1.0 OJ	900,000	900,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			3,500,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Videografi	1.0 paket	2,500,000	2,500,000	
	- Liputan Media	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			3,435,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Pembinaan) [3 orang x 1 hari x 1 keg]	3.0 OH	325,000	975,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Pembinaan) [3 orang x 2 hari x 1 keg]	6.0 OH	410,000	2,460,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,974,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Biaya Transpor Lokal [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Uang Harian dalam Kota [1 orang x 1 hari]	1.0 OH	160,000	160,000	
	- Uang Harian dalam Kota [6 orang x 1 hari x 2 keg]	12.0 OH	147,000	1,764,000	
	- Biaya Transpor Lokal [6 orang x 1 kali x 1 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
	<u>Anugerah Sutasoma</u>			184,638,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			45,558,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Laporan Pertanggungjawaban Penilaian	100.0 paket	17,000	1,700,000	
	- Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, Dokumentasi, ATK, dan Dekorasi	1.0 paket	4,000,000	4,000,000	
	- Seminar Kit	175.0 paket	150,000	26,250,000	
	- Makan [200 orang x 1 kali]	200.0 OK	36,000	7,200,000	
	- Kudapan [200 orang x 2 kali]	400.0 OK	15,000	6,000,000	
	- Makan Rapat Juri [8 orang x 1 kali]	8.0 OK	36,000	288,000	
	- Kudapan Rapat Juri [8 orang x 1 kali]	8.0 OK	15,000	120,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			2,100,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Piagam dan Piala Penghargaan	7.0 paket	300,000	2,100,000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u>			60,000,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Penghargaan Komunitas Sastra	1.0 orang	10,000,000	10,000,000	
	- Penghargaan Karya Sastra Indonesia	1.0 orang	10,000,000	10,000,000	
	- Penghargaan Karya Sastra Daerah	1.0 orang	10,000,000	10,000,000	
	- Penghargaan Buku Kritik Sastra	1.0 orang	10,000,000	10,000,000	
	- Penghargaan Sastrawan Berdedikasi	1.0 orang	10,000,000	10,000,000	
	- Penghargaan Guru Bahasa Indonesia dan Guru Bahasa Daerah	2.0 orang	5,000,000	10,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			17,500,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Sewa Gedung	1.0 hari	7,500,000	7,500,000	
	- Sewa sound system, genset, lighting, dan perlengkapan	1.0 paket	10,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			15,100,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Honor Juri/ Narasumber di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [5 orang x 3 jam x 1 kali]	15.0 OH	900,000	13,500,000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [1 orang x 1 jam]	1.0 OJ	900,000	900,000	
	- Honor Moderator (dari luar K/L) [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Penampil (dari Luar K/L) [3 grup x 1 kali] - Liputan Media - Videografi dan Dokumentasi	3.0 grup 1.0 paket 1.0 paket	2,200,000 5,000,000 10,000,000	21,600,000 6,600,000 5,000,000 10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 orang x 1 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 orang x 3 hari] - Uang Representasi Pejabat Eselon I [1 orang x 3 hari]	1.0 OH 3.0 OH 3.0 OH	500,000 410,000 200,000	2,330,000 500,000 1,230,000 600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian dalam Kota [10 orang x 1 hari] - Biaya Transpor Lokal (Panitia) [9 orang x 1 kali] - Biaya Transpor Lokal (Peserta) [175 orang x 1 kali]	10.0 OH 9.0 OK 175.0 OK	160,000 150,000 100,000	20,450,000 1,600,000 1,350,000 17,500,000	RM
D	<u>Bengkel Sastra</u>			51,518,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi [1 paket] - Seminar Kit [60 paket] - Makan [60 orang x 1 kali x 2 hari] - Kudapan [60 orang x 2 kali x 2 hari]	1.0 paket 60.0 paket 120.0 OK 240.0 OK	1,000,000 150,000 36,000 15,000	17,920,000 1,000,000 9,000,000 4,320,000 3,600,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Sewa Ruang Pertemuan [2 hari]	2.0 hari	2,000,000	4,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honorarium Narasumber [2 orang x 3 jam] - Honor Narasumber [1 orang x 1 jam]	6.0 OJ 1.0 OJ	900,000 900,000	6,300,000 5,400,000 900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [6 orang x 2 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [5 orang x 3 hari]	12.0 OH 15.0 OH	429,000 410,000	11,298,000 5,148,000 6,150,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport dalam Kota (Peserta) [60 orang x 2 kali]	120.0 OK	100,000	12,000,000 12,000,000	RM
063	Pembinaan masyarakat dalam rangka Bulan Bahasa			167,857,000	U
A	<i>Bulan Bahasa dan Sastra: Peringatan 100 Tahun AA Navis</i>			167,857,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi - Seminar Kit [150 paket]	1.0 paket 150.0 paket	7,507,000 150,000	30,007,000 7,507,000 22,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Sewa Baju Adat [1 hari]	1.0 hari	800,000	800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [2 org x 2 jam] - Honor Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [1 org x 1 jam] - Honor Moderator [1 org x 1 kali]	4.0 OJ 1.0 OJ 1.0 OK	900,000 1,000,000 700,000	5,300,000 3,600,000 1,000,000 700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Pembuatan Videografi - Honor Penampil (dari Luar K/L) [2 grup x 1 kali] - Peliputan	1.0 paket 2.0 grup 1.0 paket	8,000,000 2,200,000 1,500,000	13,900,000 8,000,000 4,400,000 1,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Transportasi dalam Kota - Peserta [65 orang x 1 kali]	65.0 OK	150,000	9,750,000 9,750,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [160 orang x 1 kali] - Uang Harian Fullday di dalam Kota (Jawa Timur) [161 orang x 1 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day [170 orang x 1 hari]	160.0 OK 161.0 OH 170.0 paket	150,000 100,000 400,000	108,100,000 24,000,000 16,100,000 68,000,000	RM
2022.QDC.002	Penutur bahasa teruji	15819.0 Orang		429,540,000	U
052	Pelaksanaan UKBI			429,540,000	
A	Sosialisasi UKBI Adaptif untuk Sekolah di Surabaya			23,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Seminar Kit [60 paket] - Makan [60 orang x 1 kali] - Kudapan [60 orang x 2 kali]	60.0 paket 60.0 paket 120.0 paket	150,000 36,000 15,000	12,960,000 9,000,000 2,160,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [2 org x 1 jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,000,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Biaya Transportasi dalam Kota - Peserta [60 orang x 1 kali]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
B	Sosialisasi UKBI Adaptif Merdeka di Kabupaten Jombang			29,220,000	
521211	Belanja Bahan			13,460,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Fotokopi, Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi [1 paket]	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Seminar Kit [60 paket]	60.0 paket	150,000	9,000,000	
522141					RM
	- Makan [60 orang x 1 kali]	60.0 paket	36,000	2,160,000	
	- Kudapan [60 orang x 2 kali]	120.0 paket	15,000	1,800,000	
522151	Belanja Sewa			2,000,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Sewa Ruang Pertemuan	1.0 hari	2,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Honor Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [2 orang x 1 jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,960,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Uang Transport Kegiatan ke Luar Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 orang x 2 kali]	4.0 OK	125,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [6 orang x 1 hari]	6.0 OH	410,000	2,460,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,000,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Biaya Transportasi dalam Kota - Peserta [60 orang x 1 kali]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
C	Sosialisasi UKBI Adaptif Merdeka di Lamongan			44,919,000	
521211	Belanja Bahan			9,459,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Fotokopi, Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi [1 paket]	1.0 paket	459,000	459,000	
	- Seminar Kit [60 paket]	60.0 paket	150,000	9,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Honor Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [2 orang x 1 jam x 1 keg]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,820,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Uang Transport Kegiatan ke Luar Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 orang x 2 kali x 1 keg]	4.0 OK	120,000	480,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [6 orang x 1 hari x 1 keg]	6.0 OH	410,000	2,460,000	
					RM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Panita/Golongan III (Jawa Timur) [6 orang x 1 hari x 1 keg]	6.0 OK	480,000	2,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			27,840,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [60 orang x 1 kali]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Uang Harian Fullday di dalam Kota (Jawa Timur) [66 orang x 1 hari]	66.0 OH	100,000	6,600,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day [68 orang x 1 hari]	68.0 paket	180,000	12,240,000	
D	<i>Sosialisasi UKBI Adaptif di Kabupaten Pacitan</i>			38,536,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			13,577,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Fotokopi, Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi	1.0 paket	617,000	617,000	
	- Seminar Kit [60 paket]	60.0 paket	150,000	9,000,000	
	- Makan [60 orang x 1 kali]	60.0 paket	36,000	2,160,000	
	- Kudapan [60 orang x 2 kali]	120.0 paket	15,000	1,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Sewa Ruang Pertemuan	1.0 hari	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,800,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Honor Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [2 orang x 1 jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			12,159,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Timur) [6 orang x 2 hari]	12.0 OH	432,000	5,184,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [6 orang x 3 hari]	18.0 OH	387,500	6,975,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			9,000,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Biaya Transportasi dalam Kota - Peserta [60 orang x 1 kali]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
E	<i>Sosialisasi UKBI Adaptif Merdeka di Probolinggo dan Madiun</i>			96,394,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			21,000,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Fotokopi, Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi [1 paket x 2 keg]	2.0 paket	1,500,000	3,000,000	
	- Seminar Kit [60 paket x 2 keg]	120.0 paket	150,000	18,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Honor Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [2 orang x 1 jam x 2 keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan ke Luar Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 orang x 2 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Timur) [6 orang x 1 hari x 2 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [6 orang x 1 hari x 2 keg]	6.0 OK	121,000	726,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [60 orang x 1 kali x 2 keg] - Uang Harian Fullday (Jawa Timur) [66 orang x 1 hari x 2 keg] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day Probolinggo [68 orang x 1 hari x 1 keg] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day Madiun [68 orang x 1 hari x 1 kali]	120.0 OK	100,000	12,000,000	RM
F	<u>Sosialisasi UKBI Adaptif Merdeka bagi Pemangku Kepentingan</u>	132.0 OH	100,000	13,200,000	
		68.0 paket	285,000	19,380,000	
		68.0 paket	230,000	15,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi [1 paket x 2 keg] - Seminar Kit [60 paket x 2 keg]	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	RM
		120.0 paket	150,000	18,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [2 orang x 1 jam x 2 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan (Peserta) [65 orang x 1 kali] - Uang Harian Fullday (Jawa Timur) [66 orang x 1 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day [68 orang x 1 hari]	65.0 OK	150,000	9,750,000	RM
		66.0 OH	100,000	6,600,000	
		68.0 paket	400,000	27,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan (Panitia) [5 orang x 1 kali] - Uang Transport Kegiatan (Peserta) [60 orang x 1 kali] - Uang Harian Fullday (Jawa Timur) [66 orang x 1 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day [68 orang x 1 hari]	5.0 OK	150,000	750,000	RM
		60.0 OK	150,000	9,000,000	
		66.0 OH	100,000	6,600,000	
		68.0 paket	400,000	27,200,000	
G	<u>Koordinasi dan Pendampingan Pelaksanaan UKBI</u>			34,111,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi - Plakat Vandel	1.0 paket	2,131,000	2,131,000	RM
		15.0 paket	340,000	5,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan [3 orang x 2 kali x 6 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Timur) [3 orang x 1 hari x 2 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 orang x 2 hari x 6 keg]	36.0 OK 6.0 OH 36.0 OH	150,000 500,000 410,000	23,160,000 5,400,000 3,000,000 14,760,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Transportasi dalam Kota [3 orang x 1 hari x 4 keg] - Uang Harian dalam Kota [3 orang x 1 hari x 4 keg]	12.0 OK 12.0 OK	150,000 160,000	3,720,000 1,800,000 1,920,000	RM
H	<u>Uji Coba Instrumen UKBI</u>			51,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi - Seminar Kit [30 paket x 2 keg]	1.0 paket 60.0 paket	1,000,000 150,000	10,000,000 1,000,000 9,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian Fullday [34 orang x 2 hari] - Uang Transpor Lokal [34 orang x 2 kali] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday [35 orang x 2 hari]	68.0 OH 68.0 OK 70.0 OH	100,000 150,000 350,000	41,500,000 6,800,000 10,200,000 24,500,000	RM
2022.QDC.003	Generasi muda terbina program literasi	620.0 Orang		725,464,000	
051	Pemilihan Duta Bahasa penggerak literasi			212,666,000	U
A	<u>Seleksi Awal Duta Bahasa</u>			34,192,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Seminar Kit [80 paket] - Makan [87 orang x 1 kali] - Kudapan [87 orang x 2 kali]	80.0 paket 87.0 OK 174.0 OK	150,000 36,000 15,000	17,742,000 12,000,000 3,132,000 2,610,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Juri/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [5 org x 3 jam] - Honor Moderator [1 orang x 1 kali]	15.0 OJ 1.0 OK	900,000 700,000	14,200,000 13,500,000 700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Peliputan dan Publikasi	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan Panitia [5 orang x 1 kali]	5.0 OK	150,000	750,000 750,000	RM
B	<u>Karantina dan Puncak Pemilihan Duta Bahasa Jawa Timur</u>			141,074,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Spanduk, Dekorasi, ATK dan Dokumentasi - Seminar Kit - Makan [25 orang x 3 kali x 2 hari] - Kudapan [25 orang x 2 kali x 2 hari]	1.0 paket 20.0 paket 150.0 OK 100.0 OK	1,500,000 150,000 36,000 15,000	11,400,000 1,500,000 3,000,000 5,400,000 1,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Piagam, Piala Penghargaan, dan Selempang	20.0 paket	900,000	18,000,000	RM
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Penghargaan Pemenang I - Penghargaan Pemenang II - Penghargaan Pemenang III - Penghargaan Pemenang Harapan/Favorit	1.0 psg 1.0 psg 1.0 psg 1.0 psg	10,000,000 8,000,000 7,000,000 3,000,000	28,000,000 10,000,000 8,000,000 7,000,000 3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [5 org x 3 jam] - Honor Moderator [1 orang x 2 kali]	15.0 OJ 2.0 OK	900,000 500,000	14,500,000 13,500,000 1,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Videografi - Peliputan	1.0 paket 1.0 paket	3,000,000 1,500,000	4,500,000 3,000,000 1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [1 org x 1 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 2 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Juri [1 orang x 4 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Juri dari dalam K/L (Jawa Timur) [1 orang x 5 hari] - Uang Transport Kegiatan (Finalis dan Panitia) [25 orang x 1 kali]	1.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OH 5.0 OH 25.0 OK	2,674,000 194,000 256,000 800,000 410,000 150,000	12,574,000 2,674,000 388,000 512,000 3,200,000 2,050,000 3,750,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan [48 orang x 1 kali] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday [100 orang x 1 hari] - Uang Harian Fullday di dalam kota (Jawa Timur) [49 orang x 1 hari]	48.0 OK 100.0 OH 49.0 OH	150,000 400,000 100,000	52,100,000 7,200,000 40,000,000 4,900,000	RM
C	<i>Pembekalan dan Persiapan Duta Bahasa Nasional</i>			37,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, ATK, dan Dokumentasi - Makan [2 orang x 1 kali x 9 hari] - Kudapan [2 orang x 2 kali x 9 hari] - Souvenir	1.0 paket 18.0 OK 36.0 OK 60.0 paket	660,000 36,000 15,000 25,000	3,348,000 660,000 648,000 540,000 1,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Sewa Gaun	1.0 psg	2,200,000	2,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber [3 orang x 1 jam]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Jasa Make Up Artis [1 paket] - Videografi	1.0 paket 1.0 paket	1,000,000 1,500,000	2,500,000 1,000,000 1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [3 orang x 1 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 orang x 2 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 orang x 2 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (DKI JAKARTA) [3 org x 3 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (DKI Jakarta) [3 orang x 4 hari]	3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 9.0 OH 12.0 OH	2,674,000 194,000 256,000 730,000 530,000	8,022,000 1,164,000 1,536,000 6,570,000 6,360,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Transpor Lokal [2 orang x 1 kali x 10 keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000 3,000,000	RM
052	Pembinaan literasi generasi muda			512,798,000	U
A	<i>Krida untuk Aktivis SMP: Bengkel Kreatif Berbahasa Daerah</i>			54,019,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, dan Dokumentasi [1 pakwt x 2 keg] - Seminar Kit [100 paket x 2 keg] - Makan [100 orang x 1 kali x 2 keg] - Kudapan [100 orang x 2 kali x 2 keg]	2.0 paket 200.0 paket 200.0 paket 400.0 paket	500,000 150,000 36,000 15,000	44,200,000 1,000,000 30,000,000 7,200,000 6,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [1 org x 2 jam x 1 keg] - Honor Narasumber Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [1 org x 1 jam x 2 keg]	2.0 OJ 2.0 OJ	900,000 900,000	1,800,000 1,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan ke Luar Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 org x 2 kali x 1 keg] - Uang Transport Kegiatan ke Sidoarjo/Kota Pergi Pulang (PP) [3 orang x 2 kali x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [6 org x 1 hari x 2 keg]	6.0 OK 6.0 OK 12.0 OH	113,500 103,000 410,000	6,219,000 681,000 618,000 4,920,000	RM
B	Krida untuk Aktivis SMA			168,904,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Makan Surabaya (Kantor) [100 orang x 2 kali x 1 keg] - Kudapan Surabaya (Kantor) [100 orang x 4 kali x 1 keg] - Seminar Kit [300 paket] - Makan [50 orang x 2 kali x 4 keg] - Kudapan [50 orang x 4 kali x 4 keg] - Fotokopi, Penjilidan, Dokumentasi, ATK, dan Spanduk [1 paket]	200.0 paket 400.0 paket 300.0 paket 400.0 paket 800.0 paket 1.0 paket	36,000 15,000 150,000 36,000 15,000 2,433,000	7,200,000 6,000,000 45,000,000 14,400,000 12,000,000 2,433,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) Sewa Gedung [2 hari x 2 keg]	4.0 OH	1,750,000	7,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber (dari Luar K/L) [1 org x 2 jam x 5 keg] - Honor Narasumber (dari Luar K/L) [1 org x 2 jam x 1 keg] - Honor Narasumber (dari Luar K/L) [1 org x 1 jam x 4 keg]	10.0 OJ 2.0 OJ 4.0 OJ	900,000 900,000 900,000	9,000,000 1,800,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sidoarjo; Pasuruhan; Mojokerto) [5 org x 2 hari x 3 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 org x 2 hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Timur) [5 orang x 1 hari x 3 keg] - Uang Transport Kegiatan ke Luar Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 org x 2 kali x 2 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Magetan) [5 orang x 2 hari x 1 keg] - Uang Transport Kegiatan ke Magetan Pergi Pulang (PP) [1 orang x 2 kali x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Magetan) [5 org x 3 hari x 1 keg]	30.0 OH 2.0 OH 15.0 OH 20.0 OK 10.0 OH 2.0 OK 15.0 OH	410,000 410,000 500,000 150,000 500,000 150,000 410,000	35,070,000 12,300,000 820,000 7,500,000 3,000,000 5,000,000 300,000 6,150,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Transpor Lokal Peserta di Surabaya [99 orang x 2 kali x 1 keg] - Biaya Transpor Lokal Peserta [50 orang x 2 kali x 3 keg] - Biaya Transpor Lokal (Dubas) [2 oramg x 2 kali x 1 keg]	198.0 OK 300.0 OK 4.0 OK	50,000 49,670 150,000	9,900,000 14,901,000 600,000	RM
C	Krida untuk Aktivis Kampus: Parade Pidato Pengutamaan			44,735,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Bahasa Negara				
	Belanja Bahan			27,500,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Makan [125 orang x 1 kali x 1 keg]	125.0 paket	36,000	4,500,000	
	- Kudapan [125 orang x 2 kali x 1 keg]	250.0 paket	15,000	3,750,000	
522151					
	- Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Seminar Kit [125 paket x 1 keg]	125.0 paket	150,000	18,750,000	
	Belanja Jasa Profesi			2,500,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
524111					
	- Honor Narasumber (dari luar K/L) [1 orang x 2 jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honor Moderator (dari Luar K/L) [1 orang x 1 jam]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			3,960,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
524113					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sidoarjo; Pasuruhan; Mojokerto) [6 org x 1 hari x 1 keg]	6.0 OH	410,000	2,460,000	
	- Uang Transport Kegiatan ke Luar Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 org x 2 kali x 1 keg]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			10,775,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
D					
	- Biaya Transpor Lokal [5 orang x 1 kali x 1 keg]	5.0 OK	150,000	750,000	
	- Biaya Transpor Lokal Peserta di Surabaya [115 orang x 1 kali x 1 keg]	115.0 OK	75,000	8,625,000	
	- Uang Harian dalam Kota [5 orang x 1 hari]	5.0 OH	160,000	800,000	
	- Biaya Transpor Lokal (Dubas) [4 orang x 1 kali x 1 keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
521211	Krida untuk Aktivis Kampus: Kelas Kreatif Film Pendek Berbahasa Daerah			35,507,000	
	Belanja Bahan			22,232,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi	1.0 paket	632,000	632,000	
	- Seminar Kit [100 paket x 1 keg]	100.0 paket	150,000	15,000,000	
522151					
	- Makan [100 orang x 1 kali x 1 keg]	100.0 OK	36,000	3,600,000	
	- Kudapan [100 orang x 2 kali x 1 keg]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	Belanja Jasa Profesi			4,300,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
524113					
	- Honor Narasumber (dari luar K/L) [2 orang x 2 jam]	4.0 OH	900,000	3,600,000	
	- Honor Moderator (dari Luar K/L) [1 orang x 1 jam x 1 keg]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			8,975,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
E					
	- Biaya Transpor Lokal Peserta [97 orang x 1 kali x 1 keg]	97.0 OK	75,000	7,275,000	
	- Biaya Transpor Lokal (Dubas) [4 orang x 1 kali]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Biaya Transpor Lokal [2 orang x 1 kali]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian dalam Kota [5 orang x 1 hari]	5.0 OH	160,000	800,000	
				209,633,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(023)

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIT ORG

(13)

Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa

UNIT KERJA

(615139)

BALAI BAHASA JAWA TIMUR

ALOKASI

Rp. 14,953,414,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi [1 paket x 1 keg] - Seminar Kit	1.0 paket 175.0 paket	2,083,000 150,000	28,333,000 2,083,000 26,250,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Piala dan Piagam [15 paket]	15.0 paket	500,000	7,500,000	RM
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Penghargaan Juara 1 - Lomba Drama Bahasa Daerah [1 grup] - Penghargaan Juara 2 - Lomba Drama Bahasa Daerah [1 grup x 1 keg] - Penghargaan Juara 3 - Lomba Drama Bahasa Daerah [1 grup x 1 keg] - Penghargaan Juara 1 - Lomba Konten Digital [1 grup x 1 keg] - Penghargaan Juara 2 - Lomba Konten Digital [1 grup x 1 keg] - Penghargaan Juara 3 - Lomba Konten Digital [1 grup x 1 keg] - Penghargaan Juara 1 - Lomba Wajah Bahasa Sekolah [1 grup x 1 keg] - Penghargaan Juara 2 - Lomba Wajah Bahasa Sekolah [1 grup x 1 keg] - Penghargaan Juara 3 - Lomba Wajah Bahasa Sekolah [1 grup x 1 keg] - Penghargaan Juara 1 - Lomba Film Pendek [1 grup] - Penghargaan Juara 2 - Lomba Film Pendek [1 grup x 1 keg] - Penghargaan Juara 1 - Lomba Film Pendek [1 grup x 1 keg] - Penghargaan Juara 1 - Lomba Pidato [1 orang x 1 keg] - Penghargaan Juara 2 - Lomba Pidato [1 Orang x 1 keg] - Penghargaan Juara 2 - Lomba Pidato [1 orang x 1 keg]	1.0 Grup 1.0 Grup 1.0 Grup 1.0 Grup 1.0 Grup 1.0 Grup 1.0 Grup 1.0 Grup 1.0 Grup 1.0 Grup 1.0 Grup 1.0 Grup 1.0 Grup 1.0 Orang 1.0 Orang 1.0 orang	3,000,000 2,500,000 2,000,000 3,000,000 2,500,000 2,000,000 3,000,000 2,500,000 2,000,000 3,000,000 2,500,000 2,000,000 1,500,000 1,000,000 750,000	33,250,000 3,000,000 2,500,000 2,000,000 3,000,000 2,500,000 2,000,000 3,000,000 2,500,000 2,000,000 3,000,000 2,500,000 2,000,000 1,500,000 1,000,000 750,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber (dari luar K/L) [5 orang x 3 jam x 1 keg] - Honor Narsum Pembuka (dari Luar K/L) [1 orang x 1 jam x 1 keg] - Honor Moderator [1 orang x 1 kali]	15.0 OH 1.0 OJ 1.0 OK	900,000 1,000,000 700,000	15,200,000 13,500,000 1,000,000 700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Penampil (dari Luar K/L) [3 grup x 1 kali] - Liputan Media - Videografi	3.0 grup 1.0 paket 1.0 paket	1,500,000 1,500,000 3,000,000	9,000,000 4,500,000 1,500,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Lokal (PP) [185 orang x 1 kali] - Uang Harian Fullday (Jawa Timur) [186 orang x 1 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day [200 orang x 1 hari]			116,350,000	RM
6702	Penguatan Diplomasi Kebahasaan			1,822,627,000	
6702.BMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	97.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		1,589,683,000	
6702.BMA.001	Produk Penerjemahan	97.0 dokumen		1,589,683,000	U
052	Pelaksanaan Penerjemahan			1,589,683,000	
A	Penelusuran Tema Penulisan Cerita Anak			12,257,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi dan Penjilidan	1.0 paket	505,000	505,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi [4 orang x 1 jam]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian Perjalanan Dinas ke Luar Kota [1 orang x 3 hari x 4 keg] - Biaya Penginapan (Jawa Timur) [1 orang x 2 hari x 4 keg] - Uang Transport ke Luar Kota (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali x 4 keg]	12.0 OH 8.0 OH 8.0 OK	410,000 480,500 123,500	4,920,000 3,844,000 988,000	RM
B	Seleksi Penulisan Cerita Anak Berbahasa Daerah dan Penilaian Naskah			232,747,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, dan Brosur	1.0 paket	1,947,000	1,947,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Penilai [4 orang x 3 jam]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.165-Sidoarjo) - Penulis naskah [110 nskh x 1 paket]	110.0 paket	2,000,000	220,000,000	RM
C	Pelaksanaan Penerjemahan			160,240,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, dan Dokumentasi	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (615139) BALAI BAHASA JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 14,953,414,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Penelaah [3 orang x 3 jam] - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Penelaah [1 orang x 4 jam]	9.0 OJ 4.0 OJ	900,000 900,000	11,700,000 8,100,000 3,600,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Hasil Terjemahan Jadi (dari Luar K/L) [7 hal x 110 nskh] - Honor Penyunting/Editor [113 nskh]	770.0 hal 113.0 nskh	174,000 120,000	147,540,000 133,980,000 13,560,000	RM
D	<i>Lokakarya Naskah Cerita Anak Dwibahasa</i>			727,157,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Spanduk, Penjilidan, dan Meterai - Seminar Kit	1.0 paket 126.0 paket	3,877,000 150,000	22,777,000 3,877,000 18,900,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Ilustrator [1 orang x 113 nskh] - Honor Penyeleksi Ilustrator [1 orang x 5 jam]	113.0 paket 5.0 OJ	4,200,000 900,000	479,100,000 474,600,000 4,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [1 orang x 2 hari] - Uang Harian Fullboard (Jawa Timur) [134 orang x 3 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [134 orang x 2 hari] - Uang Transport Kegiatan (Peserta) [134 orang x 1 kali]	2.0 OH 402.0 OH 268.0 OH 134.0 OK	750,000 140,000 550,000 150,000	225,280,000 1,500,000 56,280,000 147,400,000 20,100,000	RM
E	<i>Pencetakan Buku Hasil Terjemahan</i>			180,913,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Cover 2 Warna [1 hal x 113 nsk x 8 eks] - Cetak dummy ISBN [24 hal x 113 nsk x 8 eks]	904.0 hal 21696.0 hal	32,000 5,000	137,408,000 28,928,000 108,480,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Tata Letak Buku/ Pengatakan [113 buku x 1 ter]	113.0 buku	385,000	43,505,000 43,505,000	RM
F	<i>Uji Keterbacaan Naskah Terjemahan</i>			88,510,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, dan Dokumentasi [113 nskh x 1 keg] - Seminar Kit [70 orang x 4 keg] - Makan [70 orang x 1 kali x 4 keg] - Kudapan [70 orang x 1 kali x 4 keg]	113.0 nsk 280.0 OK 280.0 OK 280.0 OK	50,000 75,000 36,000 15,000	40,930,000 5,650,000 21,000,000 10,080,000 4,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Penelaah [1 orang x 1 jam x 4 keg]	4.0 OJ	500,000	2,000,000 2,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Pembantu Lapangan/ Informan [70 orang x 4 keg]	280.0 OK	52,000	14,560,000 14,560,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangkalan) [6 orang x 1 hari x 1 keg] - Uang Transpor Kegiatan ke Madiun [6 orang x 2 kali x 1 keg] - Uang Transport ke Luar Kota [6 orang x 2 kali x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banyuwangi) [6 orang x 3 hari x 1 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Panita/Golongan III (Banyuwangi) [6 orang x 2 hari x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Madiun) [6 orang x 2 hari x 1 keg] - Biaya Penginapan (Jawa Timur) [6 orang x 1 hari x 1 keg] - Uang Transpor Kegiatan ke Bangkalan [6 orang x 2 kali x 1 keg]	6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 18.0 OH 12.0 OH 12.0 OH 6.0 OH 12.0 OK	410,000 150,000 150,000 410,000 500,000 410,000 500,000 150,000	2,460,000 1,800,000 1,800,000 7,380,000 6,000,000 4,920,000 3,000,000 1,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota [6 orang x 1 kali] - Uang Harian dalam Kota [6 orang x 1 hari]	6.0 OK 6.0 OH	150,000 160,000	900,000 960,000	RM
G	<i>Peluncuran Buku Hasil Terjemahan</i>			187,859,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Spanduk, Penjilidan, dan Sertifikat - Seminar Kit	1.0 paket 190.0 paket	4,279,000 150,000	4,279,000 28,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Pigura dan Piagam Penghargaan [140 paket]	140.0 paket	70,000	9,800,000 9,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber [1 orang x 1 jam] - Honor Moderator [1 orang x 1 jam]	1.0 OJ 1.0 OJ	900,000 700,000	900,000 700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Penampil [2 Grup]	2.0 Grup	1,500,000	3,000,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas - Pejabat Eselon II (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat - Pejabat Eselon II [1 orang x 1 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas - Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 2 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II [1 orang x 3 hari] - Biaya Penginapan - Pejabat Eselon II [1 orang x 2 hari] - Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 orang x 3 hari]	2.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 3.0 OH 2.0 OH 3.0 OH	194,000 3,000,000 256,000 410,000 1,500,000 150,000	8,580,000 388,000 3,000,000 512,000 1,230,000 3,000,000 450,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [200 orang x 1 kali] - Uang Harian Fullboard (Jawa Timur) [201 orang x 1 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor [205 orang x 1 hari]	200.0 OK 201.0 OH 205.0 OH	150,000 100,000 400,000	132,100,000 30,000,000 20,100,000 82,000,000	RM
6702.QDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga</u> [Base Line]	5.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		232,944,000	
6702.QDB.001	<u>Lokasi : KAB. SIDOARJO</u>	5.0 Lembaga		232,944,000	
054	<u>Lembaga Terfasilitasi Program BIPA</u>			232,944,000	U
A	<u>Pelayanan profesional terhadap lembaga penyelenggara program BIPA</u>			63,072,000	
	<u>BIMTEK Pengajar BIPA</u>			3,389,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, ATK, Sertifikat dan Dokumentasi, - Seminar Kit	1.0 paket 18.0 paket	689,000 150,000	689,000 2,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber (dari Luar K/L) [5 orang x 3 jam] - Honor Moderator (dari Luar K/L) [1 orang x 1 jam]	15.0 OJ 1.0 OK	900,000 700,000	14,200,000 13,500,000 700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Tiket Kereta Api Jakarta-Surabaya (PP) [1 orang x 1 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 1 kali]	1.0 OK 1.0 OK	1,621,000 122,000	1,743,000 1,621,000 122,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan (PP) [22 orang x 1 kali] - Uang Harian Fullboard (Jawa Timur) [22 orang x 3 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard (Jawa Timur) [26 orang x 2 hari]	22.0 OK 66.0 OH 52.0 OP	150,000 140,000 600,000	43,740,000 3,300,000 9,240,000 31,200,000	RM
B	<u>Diseminasi Pemasyarakatan Program BIPA</u>			44,310,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi - Seminar Kit - Makan [85 orang x 1 kali] - Kudapan [85 orang x 2 kali]	1.0 paket 72.0 paket 85.0 OK 170.0 OK	1,500,000 150,000 36,000 15,000	17,910,000 1,500,000 10,800,000 3,060,000 2,550,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Piala dan Piagam	5.0 paket	500,000	2,500,000	RM
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Penghargaan Pemenang I - Penghargaan Pemenang II - Penghargaan Pemenang III - Penghargaan Pemenang Favorit	1.0 orang 1.0 orang 1.0 orang 2.0 orang	2,000,000 1,500,000 1,000,000 750,000	6,000,000 2,000,000 1,500,000 1,000,000 1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber (dari Luar K/L) [2 orang x 2 jam] - Honor Narasumber Juri (dari Luar K/L) [2 orang x 3 jam] - Honor Moderator (dari Luar K/L) [1 orang x 1 kali]	4.0 OJ 6.0 OJ 1.0 OK	900,000 800,000 500,000	8,900,000 3,600,000 4,800,000 500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Peliputan dan Videografi - Honor Penampil [1 orang x 1 kali]	1.0 paket 1.0 OK	3,000,000 1,500,000	4,500,000 3,000,000 1,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Transpor Lokal [30 orang x 1 kali]	30.0 OK	150,000	4,500,000	RM
C	<i>Forum Ilmiah Ke-BIPA-an</i>			37,110,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, ATK dan Dokumentasi - Seminar Kit	1.0 paket 30.0 paket	122,000 150,000	4,622,000 122,000 4,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honorarium Narasumber dari luar K/L [3 orang x 3 jam] - Honor Moderator (dari Luar K/L) [1 orang x 1 kali]	9.0 OJ 1.0 OK	900,000 500,000	8,600,000 8,100,000 500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) JAKARTA - SURABAYA [1 orang x 1 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 2 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 orang x 2 hari] - Biaya Penginapan [1 orang x 1 hari]	1.0 OK 2.0 OK 2.0 OH 1.0 OH	2,903,000 310,000 410,000 595,000	4,938,000 2,903,000 620,000 820,000 595,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan [31 orang x 1 kali] - Uang Harian Fullday (Jawa Timur) [32 orang x 1 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor (Jawa Timur) [37 orang x 1 hari]	31.0 OH 32.0 OH 37.0 OH	150,000 100,000 300,000	18,950,000 4,650,000 3,200,000 11,100,000	RM
D	<u>BIMTEK Calon Pengajar BIPA</u>			80,732,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, ATK, Sertifikat dan Dokumentasi, - Seminar Kit	1.0 paket 22.0 paket	1,412,000 150,000	4,712,000 1,412,000 3,300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber (dari Luar K/L) [5 orang x 3 jam] - Honor Moderator (dari Luar K/L) [1 orang x 1 jam]	15.0 OJ 1.0 OK	900,000 700,000	14,200,000 13,500,000 700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 1 kali] - Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) JAKARTA - SURABAYA [1 orang x 1 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Luar Jawa Timur) [1 orang x 2 kali]	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	194,000 2,674,000 256,000	3,380,000 194,000 2,674,000 512,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan (PP) [26 orang x 1 kali] - Uang Harian Fullboard Peserta Di Luar Kota (Jawa Timur) [27 orang x 3 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [30 orang x 2 hari]	26.0 OK 81.0 OK 60.0 OK	150,000 140,000 720,000	58,440,000 3,900,000 11,340,000 43,200,000	RM
E	<u>Koordinasi dan Verifikasi Data Pemelajar BIPA</u>			7,720,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [4 orang x 2 hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [4 orang x 1 hari] - Uang Transport Kegiatan [4 orang x 2 kali]	8.0 OH 4.0 OH 8.0 OH	410,000 500,000 150,000	6,480,000 3,280,000 2,000,000 1,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian dalam kota [4 orang x 1 hari] - Biaya Transpor Lokal [4 orang x 1 kali]	4.0 OK 4.0 OK	160,000 150,000	1,240,000 640,000 600,000	RM
023.13.WA	Program Dukungan Manajemen			7,582,921,000	
2020	<u>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis</u>			7,582,921,000	
	<u>Lainnya Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa</u>				
2020.EBA		3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,457,921,000	
	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal</u> [Base Line]				

2020.EBA.956	Lokasi : KAB. SIDOARJO	1.0 Dokumen		6,000,000	U
051	Layanan BMN				
	Pengelolaan BMN				
A	<i>Asistensi Pengelolaan BMN</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, dan Dokumentasi - Makan [12 orang x 1 kali] - Kudapan [12 orang x 1 kali]	1.0 paket 12.0 OK 12.0 OK	1,914,000 25,000 15,500	2,400,000 1,914,000 300,000 186,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional (dari Luar K/L) [2 orang x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
2020.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		1,105,737,000	U
051	Pelayanan Kerumahtanggaan dan Perlengkapan				
A	<i>Kerumahtanggan dan Perlengkapan</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan, dan Dokumentasi - Kalender	1.0 paket 100.0 paket	4,798,000 75,000	12,298,000 4,798,000 7,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Alat Tulis Kantor	1.0 paket	9,960,000	9,960,000 9,960,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Pakar Praktisi/Penceramah/Instruktur Olahraga [1 orang x 1 jam x 24 keg]	24.0 OJ	350,000	8,400,000 8,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 orang x 3 kali]	3.0 OK	150,000	450,000 450,000	RM
B	<i>Keprotokolan</i>			22,230,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Makan Kunjungan Mitra [15 orang x 10 kali] - Kudapan Kunjungan Mitra [30 orang x 21 kali] - Makan Jamuan Tamu [15 orang x 7 kali] - Kudapan Jamuan Tamu [15 orang x 16 kali]	150.0 OK 630.0 OK 105.0 OK 240.0 OK	36,000 15,000 36,000 15,000	22,230,000 5,400,000 9,450,000 3,780,000 3,600,000	RM
052	Pelayanan Perpustakaan			18,685,000	U
A	<i>Layanan Perpustakaan</i>			3,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Penjilidan Buku dan Dokumentasi	1.0 paket	1,250,000	1,250,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Alat Tulis Kantor	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	RM
B	<i>Bedah Buku</i>			15,435,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - ATK, Fotokopi, Dokumentasi, dan Dekorasi - Seminar Kit - Makan [35 orang x 1 kali] - Kudapan [35 orang x 1 kali]	1.0 paket 35.0 paket 35.0 OK 35.0 OK	1,000,000 150,000 36,000 15,000	8,035,000 1,000,000 5,250,000 1,260,000 525,000	9 * * * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [1 orang x 2 jam] - Honor Moderator (dari Luar K/L) [1 orang x 1 jam]	2.0 OJ 1.0 OJ	900,000 350,000	2,150,000 1,800,000 350,000	9 * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transpor Peserta [35 orang x 1 kali]	35.0 OK	150,000	5,250,000 5,250,000	9 *
053	Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Internal			143,332,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi dan Penyusunan Pagu Anggaran</i>			15,588,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi (Jakarta - Surabaya) [1 orang x 1 kali x 2 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali x 2 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 orang x 2 kali x 2 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I Jakarta) [1 orang x 3 hari x 2 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 4 hari x 2 keg]	2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 8.0 OH	2,674,000 194,000 256,000 700,000 530,000	15,588,000 5,348,000 776,000 1,024,000 4,200,000 4,240,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Konsinyasi Penyusunan Program Kegiatan			124,772,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo)			8,004,000	9 RM
	- ATK, Fotokopi, Spanduk, dan Dokumentasi	1.0 paket	804,000	804,000	*
	- Seminar Kit [48 paket]	48.0 paket	150,000	7,200,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.165-Sidoarjo)			9,600,000	9 RM
	- Honor Moderator [1 orang x 3 kali]	3.0 OK	500,000	1,500,000	*
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [3 orang x 3 jam]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo)			8,968,000	9 RM
	- Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [2 orang x 1 kali]	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 orang x 2 kali]	4.0 OK	194,000	776,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 orang x 2 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 orang x 1 hari]	2.0 OH	410,000	820,000	*
	- Biaya Penginapan Narasumber [2 orang x 1 hari]	2.0 OH	500,000	1,000,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.165-Sidoarjo)			98,200,000	9 RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [50 orang x 2 hari]	100.0 OH	700,000	70,000,000	*
	- Uang Harian Fullboard [50 orang x 3 hari]	150.0 OH	140,000	21,000,000	*
	- Uang Transport Peserta dan Panitia [48 orang x 1 kali]	48.0 OK	150,000	7,200,000	*
C	Perencanaan, Strategi, dan Penyusunan Peta Risiko Fraud			2,972,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo)			2,972,000	RM
	- Satuan Biaya Perjalanan Darat/Kereta Api (Surabaya - Bandung) [2 orang x 2 kali]	4.0 OK	655,000	2,620,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali]	2.0 OK	51,000	102,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [1 orang x 2 kali]	2.0 OK	125,000	250,000	
054	Pelayanan Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			45,008,000	U
A	Pengelolaan Keuangan			29,420,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo)			2,500,000	RM
	- Fotokopi, Penjilidan, dan Dokumentasi	1.0 paket	2,500,000	2,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.165-Sidoarjo)			5,500,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	5,500,000	5,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(023)

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIT ORG

(13)

Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa

UNIT KERJA

(615139)

BALAI BAHASA JAWA TIMUR

ALOKASI

Rp. 14,953,414,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 3 hari x 2 keg] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [1 orang x 1 kali x 2 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali x 2 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 2 kali x 2 keg] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I Jakarta) [1 orang x 3 hari x 1 keg] - Biaya Transpor (Jawa Timur) [2 orang x 2 kali x 3 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 orang x 1 hari x 5 keg]	6.0 OH 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 3.0 OH 12.0 OK 10.0 OH	530,000 2,680,000 194,000 256,000 730,000 100,000 410,000	17,830,000 3,180,000 5,360,000 776,000 1,024,000 2,190,000 1,200,000 4,100,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 orang x 2 kali]	4.0 OK	150,000	600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (DKI Jakarta) [1 orang x 3 hari] - Uang Harian Fullday [2 orang x 1 hari]	3.0 paket 2.0 OH	930,000 100,000	2,990,000 2,790,000 200,000	RM
B	<i>Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Keuangan</i>			15,588,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [1 orang x 1 kali x 2 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali x 2 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 2 kali x 2 keg] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I Jakarta) [1 orang x 3 hari x 2 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 4 hari x 2 keg]	2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 8.0 OH	2,674,000 194,000 256,000 700,000 530,000	5,348,000 776,000 1,024,000 4,200,000 4,240,000	RM
055	Pelayanan Barang Milik Negara			29,398,000	U
A	<i>Layanan BMN</i>			29,398,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Alat Tulis Kantor	1.0 paket	2,184,000	2,184,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 orang x 1 hari x 7 keg] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [1 orang x 1 kali x 3 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali x 3 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 orang x 2 kali x 4 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 orang x 3 hari x 2 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (DKI Jakarta) [1 orang x 4 hari x 2 keg] - Biaya Transpor (Jawa Timur) [2 orang x 2 kali x 3 keg]	14.0 OH 3.0 OK 6.0 OK 8.0 OK 6.0 OH 8.0 OH 12.0 OK	410,000 2,674,000 194,000 256,000 600,000 530,000 100,000	26,014,000 5,740,000 8,022,000 1,164,000 2,048,000 3,600,000 4,240,000 1,200,000	U	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 orang x 4 kali]	8.0 OK	150,000	1,200,000 1,200,000		RM
056	Pelayanan SDM			245,481,000		
A	<i>Layanan Kepegawaian</i>			<i>22,022,000</i>		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Alat Tulis Kantor	1.0 paket	3,000,000	3,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [3 orang x 1 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 orang x 2 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 orang x 2 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 orang x 3 hari x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (DKI Jakarta) [2 orang x 4 hari x 1 keg] - Biaya Transpor (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali x 2 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 orang x 1 hari x 2 keg]	3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 3.0 OH 8.0 OH 4.0 OK 2.0 OH	2,674,000 194,000 256,000 730,000 530,000 150,000 410,000	18,572,000 8,022,000 1,164,000 1,536,000 2,190,000 4,240,000 600,000 820,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 orang x 3 kali]	3.0 OK	150,000	450,000 450,000		RM
B	<i>Pengembangan Karakter Pegawai melalui Mancakrida</i>			<i>119,690,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Spanduk, ATK, Doorprize dan Dokumentasi [1 paket]	1.0 paket	926,000	926,000 926,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Sewa Bus [1 bus x 1 hari x 2 kali]	2.0 hari	3,800,000	7,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional (dari Luar K/L) [2 orang x 3 jam]	6.0 OJ	800,000	4,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Penginapan - Narasumber [1 orang x 2 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 orang x 1 hari]	2.0 OH 1.0 OH	680,000 410,000	1,360,000 410,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian Fullboard di Luar Kota [56 orang x 3 hari] - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [58 orang x 2 hari]	168.0 OH 116.0 OH	139,250 700,000	23,394,000 81,200,000	RM
C	<i>Pembinaan dan Pengembangan Minat dan Bakat Tenaga Teknis dan Non Teknis</i>			76,409,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [1 orang x 1 kali x 9 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali x 6 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 orang x 2 kali x 5 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Luar Jawa Timur) [1 orang x 3 hari x 5 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Luar Jawa Timur) [1 orang x 4 hari x 8 keg] - Uang Transport Kegiatan ke Luar Kota [1 orang x 2 kali x 6 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Timur) [1 orang x 2 hari x 3 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 orang x 3 hari x 10 keg]	9.0 OK 12.0 OK 10.0 OK 15.0 OH 32.0 OH 12.0 OK 6.0 OH 30.0 OH	2,674,000 194,000 256,000 725,000 480,000 200,000 500,000 410,000	24,066,000 2,328,000 2,560,000 10,875,000 15,360,000 2,400,000 3,000,000 12,300,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 orang x 16 kali] - Uang harian dalam kota [1 orang x 7 kali]	16.0 OK 7.0 OK	150,000 160,000	2,400,000 1,120,000	RM
D	<i>Porseni antar UPT Kemendikbudristek</i>			27,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			18,360,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Fotokopi, Penjilidan, Spanduk, ATK dan Dokumentasi	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Perlengkapan	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- Raket, Kok, Net, dan Bola Voli	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Makan [210 orang x 1 kali]	210.0 OK	36,000	7,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			9,000,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [30 orang x 1 hari x 3 keg]	90.0 OH	100,000	9,000,000	
057	Pelayanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			67,647,000	U
A	<i>Layanan Tata Kelola Lembaga</i>			<i>11,399,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,799,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Spanduk, Fotokopi, dan Dokumentasi	1.0 paket	1,926,000	1,926,000	
	- Pin ZI-WBK	1.0 paket	3,273,000	3,273,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			4,600,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Honor Pembuatan Video Profil [1 paket]	1.0 paket	4,600,000	4,600,000	
B	<i>Forum Konsultasi Publik dan Evaluasi Layanan Kebahasaan</i>			<i>15,784,000</i>	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,284,000	
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Fotokopi, Spanduk, ATK dan Dokumentasi	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Makan [84 orang x 1 kali]	84.0 OK	36,000	3,024,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			10,500,000	RM
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 orang x 1 kali]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
C	<i>Sosialisasi dan Uji Coba Inovasi</i>			<i>23,920,000</i>	9
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,020,000	
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- ATK, Fotokopi, Dokumentasi, dan Dekorasi	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit	60.0 paket	150,000	9,000,000	
	- Makan [60 orang x 1 kali]	60.0 OK	37,000	2,220,000	
	- Kudapan [60 orang x 2 kali]	120.0 OK	15,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (dari Luar K/L) [1 orang x 1 jam]	1.0 OJ	900,000	900,000	9	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transpor Peserta [60 orang x 1 kali]	60.0 OK	150,000	9,000,000	9	RM
D	<u>Penguatan Tata Kelola Lembaga</u>			16,544,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional (dari Luar K/L) [2 orang x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [1 orang x 1 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 orang x 2 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 3 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 orang x 2 hari]	1.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 3.0 OH 2.0 OH	2,674,000 194,000 256,000 650,000 410,000	2,674,000 388,000 512,000 1,950,000 820,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transport Kegiatan [22 orang x 2 hari]	44.0 OK	150,000	6,600,000		RM
058	<u>Pelayanan Kehumasan dan Publikasi</u>			342,628,000	U	
A	<u>Pengelolaan OJS Atavisme</u>			30,900,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 org x 5 ter] - Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 org x 5 ter] - Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [4 org x 5 ter] - Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Jurnal [1 org x 2 ter] - Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [1 org x 2 ter]	5.0 Oter 5.0 Oter 20.0 Oter 2.0 Oter 2.0 Oter	500,000 400,000 300,000 180,000 150,000	2,500,000 2,000,000 6,000,000 360,000 300,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Reviewer/Komite Penilai Jurnal [4 org x 2 ter]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000		RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Pengembangan OJS - Biaya Digital Object Identifier (DOI)	1.0 paket 1.0 paket	3,500,000 5,000,000	3,500,000 5,000,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (615139) BALAI BAHASA JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 14,953,414,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,240,000	RM
	- Uang Transpor Kegiatan ke Luar Kota [1 orang x 2 kali x 2 keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/ Golongan III [1 orang x 1 hari x 2 keg]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 orang x 2 hari x 2 keg]	4.0 OH	410,000	1,640,000	
B	<i>Terbitan Majalah Kebahasaan dan Kesastraan</i>			132,850,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			63,650,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Majalah [1 org x 10 ter]	10.0 Oter	350,000	3,500,000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Majalah [1 org x 10 ter]	10.0 Oter	285,000	2,850,000	
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Majalah [3 orang x 10 ter]	30.0 Oter	200,000	6,000,000	
	- Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Majalah [1 org x 10 ter]	10.0 Oter	180,000	1,800,000	
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Majalah [1 org x 10 ter]	10.0 Oter	150,000	1,500,000	
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Majalah [48 hal x 10 ter]	480.0 Hal	100,000	48,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			53,000,000	
	- Cover 2 warna [100 eks x 10 ter]	1000.0 hal	5,000	5,000,000	RM
	- Isi [48 hal x 100 eks x 10 ter]	48000.0 hal	1,000	48,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			16,200,000	
	- Uang Transpor Kegiatan ke Luar Kota [5 orang x 2 kali x 2 keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/ Golongan III [5 orang x 1 hari x 2 keg]	10.0 OH	500,000	5,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 orang x 2 hari x 2 keg]	20.0 OH	410,000	8,200,000	RM
C	<i>Konten Media Sosial</i>			150,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			150,000,000	
	- Pembuatan Konten Media Sosial [50 paket]	50.0 Paket	3,000,000	150,000,000	RM
D	<i>Kehumasan</i>			10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			10,000,000	
	- Plakat [40 paket]	40.0 paket	250,000	10,000,000	RM
E	<i>Pameran Hardiknas</i>			18,078,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,934,000	
	- Fotokopi, Spanduk, dan Dokumentasi	1.0 paket	1,434,000	1,434,000	
	- Sovenir	50.0 paket	50,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Sewa Soundsystem dan Perlengkapan	1.0 hari	6,000,000	6,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Grup Musikalisasi Puisi [1 grup x 1 jam]	1.0 Paket	900,000	900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Transpor Panitia ke Luar Kota (Panitia) [2 orang x 2 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Geguritan [2 orang x 1 hari] - Uang Transpor Panitia ke Luar Kota Geguritan [2 orang x 1 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [1 orang x 1 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [4 orang x 3 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 orang x 3 hari]	4.0 OK 2.0 OH 2.0 OK 1.0 OH 12.0 OH 3.0 OH	113,500 410,000 95,000 410,000 410,000 150,000	454,000 820,000 190,000 410,000 4,920,000 450,000	RM
F	<i>Koordinasi dan Konsultasi Penilaian Mandiri Keterbukaan Informasi Publik</i>			800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian dalam Kota [5 orang x 1 hari]	5.0 OH	160,000	800,000	RM
059	Pelayanan Monitoring dan Evaluasi Internal			160,220,000	U
A	<i>Evaluasi Pelaksanaan Program Kerja Tahun 2022</i>			132,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Fotokopi, Spanduk, ATK, dan Dokumentasi [1 paket]	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional (dari Luar K/L) [2 orang x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian Fullboard (Jawa Timur) [66 orang x 3 hari] - Uang Transpor Kegiatan [66 orang x 1 kali] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [66 orang x 2 hari]	198.0 OH 66.0 OH 132.0 OH	140,000 150,000 675,000	27,720,000 9,900,000 89,100,000	RM
B	<i>Layanan Monitoring dan Evaluasi (Rakor NKA;Pendampingan SAKIP dan LAKIN)</i>			27,900,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Design Laporan Kinerja	1.0 paket	1,050,000	1,050,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [1 orang x 1 kali x 5 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali x 3 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Luar Jawa Timur) [1 orang x 2 kali x 3 keg] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I Jakarta) [1 orang x 3 hari x 2 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 4 hari x 3 keg]	5.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OH 12.0 OH	2,340,000 194,000 268,000 660,000 404,000	23,280,000 11,700,000 1,164,000 1,608,000 3,960,000 4,848,000	U	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Harian Fullboard (DKI Jakarta) [1 orang x 4 hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard (DKI Jakarta) [1 orang x 3 hari]	4.0 OH 3.0 OH	180,000 950,000	3,570,000 720,000 2,850,000		RM
2020.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		6,346,184,000		
001	Gaji dan Tunjangan			3,016,461,000		
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			3,016,461,000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 tahun	2,189,860,000	2,189,860,000		RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 tahun	42,000	42,000		RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 tahun	162,480,000	162,480,000		RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 tahun	47,792,000	47,792,000		RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 tahun	25,200,000	25,200,000		RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 tahun	65,760,000	65,760,000	RM	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 tahun	21,200,000	21,200,000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 tahun	112,938,000	112,938,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 tahun	234,591,000	234,591,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 tahun	78,280,000	78,280,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 tahun	22,429,000	22,429,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 tahun	1,000	1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 tahun	2,327,000	2,327,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 tahun	2,625,000	2,625,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 tahun	1,014,000	1,014,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 tahun	5,698,000	5,698,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Lembur Pegawai	1.0 tahun	42,724,000	42,724,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Uang Lembur PPPK	1.0 tahun	1,500,000	1,500,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,329,723,000	U
A	<i>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>85,120,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Jawa Timur) [56 orang x 1 tahun]	56.0 OT	1,520,000	85,120,000	RM
B	<i>Pemeliharaan Sarana Kantor</i>			<i>305,143,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			137,295,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	38.0 orang	80,000	3,040,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	40.0 unit	700,000	28,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	38.0 unit	690,000	26,220,000	
	- Pemeliharaan AC Split	130.0 unit	450,000	58,500,000	
	- Pemeliharaan Genset - 150 KVA [1 unit x 1 tahun]	1.0 unit	7,371,000	7,371,000	
	- Pemeliharaan Genset - 250 KVA [1 unit x 1 tahun]	1.0 unit	14,164,000	14,164,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			107,975,000	RM
	- Pemeliharaan Perangkat Jaringan Internet	1.0 tahun	48,000,000	48,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi Listrik	1.0 tahun	35,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi CCTV	1.0 tahun	24,975,000	24,975,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			59,873,000	RM
	- Pemeliharaan Laman	1.0 tahun	9,000,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi Komdik	1.0 tahun	6,873,000	6,873,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi Kasada	1.0 tahun	9,000,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Sistem Aplikasi	1.0 tahun	35,000,000	35,000,000	
C	<i>Pemeliharaan Gedung dan Halaman Kantor</i>			1,206,734,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			2,700,000	RM
	- Pengukuran Luas Tiap Ruang [1 orang x 3 jam]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,192,544,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bertingkat	6660.0 M2	138,000	919,080,000	
	- Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat	991.0 M2	154,000	152,614,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung	12085.0 M2	10,000	120,850,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			11,490,000	RM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 orang x 2 hari]	6.0 OH	580,000	3,480,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 orang x 3 hari]	9.0 OH	410,000	3,690,000	
	- Uang Harian dalam Kota (Jawa Timur) [2 orang x 3 hari x 2 keg]	12.0 OH	160,000	1,920,000	
	- Biaya Transpor (Jawa Timur) [2 orang x 2 kali x 4 keg]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
D	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas Kantor</i>			134,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			134,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	4.0 unit	30,000,000	120,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	7.0 unit	2,000,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Langganan Daya dan Jasa			441,765,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.165-Sidoarjo)			252,000,000	RM
	- Listrik	12.0 bulan	21,000,000	252,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- Telepon	12.0 bulan	250,000	3,000,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.165-Sidoarjo)			42,500,000	RM
	- Air	5.0 bulan	8,500,000	42,500,000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.165-Sidoarjo)			144,265,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 bulan	7,500,000	90,000,000	
	- Langganan Zoom Meeting	12.0 bulan	500,000	6,000,000	
	- Air	7.0 bulan	6,895,000	48,265,000	
F	Tenaga Keamanan dan Pramubakti			866,872,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.165-Sidoarjo)			866,872,000	RM
	- Honorarium Satpam [6 orang x 13 bulan]	78.0 OB	3,300,000	257,400,000	
	- Honorarium Pengemudi [2 orang x 13 bulan]	26.0 OB	3,200,000	83,200,000	
	- Honorarium Petugas Pramubakti [4 orang x 13 bulan]	52.0 OB	3,000,000	156,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan [6 orang x 13 bulan]	78.0 OB	3,000,000	234,000,000	
	- Jasa Kebersihan / Cleaning Service [2 orang x 13 bulan]	26.0 OB	3,000,000	78,000,000	
	- Jasa Tenaga Keamanan [1 orang x 4 bulan]	4.0 OB	3,600,000	14,400,000	
	- Uang Lembur PPNP [18 orang x 13 hari x 6 jam]	1404.0 OJ	13,000	18,252,000	
	- Uang Makan Lembur PPNP [18 orang x 13 hari]	234.0 OH	30,000	7,020,000	
	- Pakaian Kerja Satpam [6 orang x 2 setel]	12.0 setel	750,000	9,000,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh [12 orang x 2 setel]	24.0 setel	400,000	9,600,000	
G	Operasional Perkantoran dan Pimpinan			145,009,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.165-Sidoarjo)			11,551,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	1.0 tahun	11,551,000	11,551,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 orang x 2 kali x 5 keg] - Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [1 orang x 1 kali x 14 keg] - Biaya Tiket Transportasi Darat (Kereta Api/Bus) [1 orang x 2 kali x 3 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Luar Jawa Timur) [1 orang x 2 kali x 11 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pimpinan (Luar Jawa Timur) [1 orang x 3 hari x 10 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Luar Jawa Timur) [1 orang x 4 hari x 12 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Golongan IV (Jawa Timur) [1 orang x 2 hari x 10 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 orang x 3 hari x 17 keg]			133,458,000	RM
H	<u>Honorarium Operasional Satuan Kerja</u>			145,080,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 orang x 12 bulan] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 orang x 12 bulan] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 orang x 12 bulan] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 orang x 12 bulan] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [3 orang x 12 bulan] - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 orang x 12 bulan] - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 orang x 12 bln] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 orang x 12 bulan] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [2 orang x 12 bulan] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 orang x 12 bulan] - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 orang x 12 bulan]			145,080,000	RM
2020.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit, m2, Paket		125,000,000	
2020.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	2.0 Unit		125,000,000	
996	<u>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u>			26,385,000	U
A	<u>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u>			26,385,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Scanner - Laptop	1.0 unit 1.0 unit	11,988,000 14,397,000	11,988,000 14,397,000	RM
997	<u>Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran</u>			98,615,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(615139)
Rp. 14,953,414,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A 532111	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			98,615,000	RM
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			98,615,000	
	(KPPN.165-Sidoarjo)				
	- TV	1.0 unit	22,615,000	22,615,000	
	- Peredam Ruang Podcast	1.0 paket	43,068,000	43,068,000	
	- Karpet	2.0 unit	8,250,000	16,500,000	
	- Audio Mixer	1.0 unit	2,997,000	2,997,000	
	- Kasur untuk Wisma	2.0 unit	3,500,000	7,000,000	
	- Tempat Tidur untuk Wisma	1.0 unit	6,435,000	6,435,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir